

**Clint Digital ApS
Tempovej 41
2750 Ballerup
CVR No. 25 36 54 29**

**3. regnskabsår
3rd financial year**

Årsrapport 2016

Annual report 2016

Generalforsamling

Godkendt på generalforsamlingen den 20. juni 2017

Approved at the general meeting of the shareholders on 20 June 2017

**Dirigent
Chairman**



Indholdsfortegnelse / *Table of contents*

	Side Page
Selskabsoplysninger <i>Company details</i>	1
Ledelsesberetning <i>Management's review</i>	2
Ledelsespåtegning <i>Statement by the Board of Directors and the Executive Board</i>	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning <i>Independent auditors' report</i>	4
Anvendt regnskabspraksis <i>Accounting policies</i>	8
Resultatopgørelse <i>Income statement</i>	12
Balance pr. 31. december <i>Balance sheet at 31 December</i>	13
Noter <i>Notes</i>	15

Selskabsoplysninger / Company details

Selskab

Company

Clint Digital ApS
Tempovej 41
2750 Ballerup

Telefon: +45 72 24 02 40

Kapitalejer

Shareholder

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

The following shareholder is registered in the Company's register of shareholders as holding minimum 5% of the votes or at least 5% of the share capital:

EET Group A/S, Birkerød
Brian Larsen, Tappernøje

Bestyrelse

Board of Directors

John Thomas, formand/*chairman*

Brian Larsen

Claus Ring

Direktion

Executive Board

Brian Larsen

Revision

Company auditor

Ernst & Young P/S
Osvald Helmuths Vej 4
Postboks 250
2000 Frederiksberg

Dette dokument indeholder en oversættelse af den originale danske tekst til engelsk. I tilfælde af uoverensstemmelse mellem den originale danske tekst og oversættelsen er den originale danske tekst gældende.

The English text is a translation of the original Danish text. The original Danish text is the governing text for all purposes, and in case of any discrepancy, the Danish wording will be applicable.

Ledelsesberetning / Management's review

Aktivitet

Selskabets formål er at udvikle, producere og sælge audio/video produkter med særlig fokus på overgang fra analog- til digital signal, samt andre hermed beslægtede produkter og virksomhed.

Hovedmarkedet er udlandet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 1.569 t.DKK, hvilket er som forventet, men utilfredsstillende.

Selskabet har tabt selskabskapitalen. EET Group A/S har afgivet støtterklæring til sikring af likviditeten frem til 31. december 2017 såfremt der måtte opstå behov herfor.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Fremtiden

Der forventes et forbedret resultatniveau for det kommende år.

Activity

It is the objective of Clint Digital ApS to develop, produce and sell audio/video products with focus on the transition from analogue- to digital signal, as well as the sale of other related products.

The main market is outside Denmark.

Development in activities and financial matters

The loss for the year amounts to 1.569 k.DKK, as expected, but unsatisfied.

The company has lost its share capital. EET Group A/S has provided a declaration to ensure the liquidity until 31 December 2017 if the need should arise.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

Outlook

Net income for next year is expected to be improved.

Ledelsespåtegning /

Resultatopgørelse

Income Statement

	Note	2016 DKK '000	2015 DKK '000
Bruttoresultat <i>Gross Profit</i>		111	138
Personaleomkostninger <i>Staff costs</i>	2	-1.220	-1.465
Resultat af primær drift <i>Earnings before Interest, Taxes, Depreciation and Amortisation (EBITDA)</i>		-1.109	-1.327
Afskrivninger <i>Amortisation and depreciation</i>	3	-227	-199
Resultat før renter <i>Earnings before Interest and Taxes (EBIT)</i>		-1.336	-1.526
Finansielle indtægter <i>Financial income</i>		0	3
Finansielle omkostninger <i>Financial expenses</i>	4	-233	-114
Ordinært resultat før skat <i>Loss before tax</i>		-1.569	-1.637
Skat af ordinært resultat <i>Tax from ordinary loss</i>		0	0
ÅRETS RESULTAT LOSS FOR THE YEAR		-1.569	-1.637
Forslag til resultatdisponering <i>Profit appropriation</i>			
Foreslået overførsel til næste år <i>Retained earnings</i>		-1.569	-1.637
		-1.569	-1.637

Balance pr. 31. december

Balance sheet at 31 December

	Note	2016 DKK '000	2015 DKK '000
Aktiver			
Assets			
Anlægsaktiver			
Non-current assets			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures and fittings etc.</i>	3	188	318
Materielle anlægsaktiver i alt		188	318
Total property, plant and equipment			
Anlægsaktiver i alt			
Total non-current assets		188	318
Omsætningsaktiver			
Current assets			
Tilgodehavender fra salg <i>Trade receivables</i>		298	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder <i>Amounts owed by affiliated companies</i>			44
Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>		63	0
Periodeafgrænsningsposter <i>Prepayments</i>		0	26
Tilgodehavender i alt		361	70
Total receivables			
Likvide beholdninger <i>Cash at bank and in hand</i>		0	0
Omsætningsaktiver i alt		361	70
Total current assets			
Aktiver i alt		549	388
Total assets			

Balance pr. 31. december Balance sheet at 31 December

	Note	2016 DKK '000	2015 DKK '000
Passiver			
<i>Equity and Liabilities</i>			
Selskabskapital		80	80
<i>Share capital</i>			
Overført resultat		-5.513	-3.944
<i>Retained earnings</i>			
Egenkapital i alt	5	-5.433	-3.864
<i>Total equity</i>			
Gældsforpligtelser			
<i>Liabilities other than provisions</i>			
Kreditinstitutter		6	4
<i>Amounts owed to credit institutions</i>			
Leverandørgæld		5	34
<i>Trade creditors</i>			
Gæld til tilknyttede virksomheder		5.830	4.041
<i>Amounts owed to affiliated companies</i>			
Anden gæld	6	141	173
<i>Other payables</i>			
Kortfristede gældsforpligtelser		5.982	4.252
<i>Current liabilities</i>			
Passiver i alt		549	388
<i>Total equity and liabilities</i>			
Likviditet	1		
<i>Liquidity</i>			
Pantsætninger, sikkerhedsstillelser og evenutalforpligtelser	7		
<i>Mortgages, collaterals and contingent liabilities</i>			
Ejerforhold	8		
<i>Ownership</i>			

Note 1 - Likviditet

Note 1 - Liquidity

Selskabskapitalen er tabt. EET Group A/S har afgivet støtteerklæring til sikring af, at selskabet har tilstrækkelig likviditet til drift frem til 31. december 2017.

The share capital is lost. EET Group A/S has provided a letter of support to ensure that the company has sufficient liquidity to operate until 31 December 2017.

Note 2 - Personalemkostninger

Note 2 - staff costs

Lønninger og gager

Wages and salaries

2016

DKK '000

2015

DKK '000

1.206

1.438

Andre udgifter til social sikring

Other social security costs

11

24

Andre personaleomkostninger

Other staff costs

2

3

1.220

1.465

2

3

Gennemsnitligt antal medarbejdere

Average number of employees

Selskabet har indgået administrationsaftale med moderselskabet EET Group A/S, der varetager selskabets administration.

The Company has entered into an administration agreement with the parent, EET Group A/S, who provides administrative services to the Company.

I henhold til årsregnskabslovens § 98b, stk. 3, er oplysning om vederlag til direktionen udeladt. Der er ikke udbetalt vederlag til bestyrelsen
Pursuant to section 98b (3) of the Danish Financial Statements Act, remuneration to the Executive Board has not been disclosed. No remuneration have been paid to the Board of Directors.

Note 3 - Materielle anlægsaktiver

Note 4 - Tangible assets

Anskaffelsessum primo regnskabsåret

Accumulated cost start of fiscal year

2016

DKK '000

Andre anlæg

Other fixt. etc.

2015

DKK '000

Andre anlæg

Other fixt. etc.

615

593

Årets tilgang

Additions in the year

97

22

Anskaffelsessum ultimo

Accumulated cost at year end

712

615

Akkumulerede af- og nedskrivninger primo regnskabsåret

Accumulated impairment and depreciation start of fiscal year

297

98

Årets afskrivninger

Depreciation for the year

227

199

Akkumulerede af- og nedskrivninger ultimo

Accumulated impairment and depreciation at year end

524

297

Regnskabsmæssig værdi ultimo

Carrying amount at year end

188

318

Note 4 - Finansielle omkostninger

Note 3 - Financial expenses

Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder
Interest expenses to subsidiary undertakings

	2016 DKK '000	2015 DKK '000
	233	114
	233	114

Note 5 - Egenkapital

Note 5 - Equity

Egenkapital primo
Equity start of fiscal year

Årets resultat
Loss for the year

Egenkapital ultimo
Equity at year end

	2016 DKK '000	2015 DKK '000
	-3.864	-2.227
	-1.569	-1.637
	-5.433	-3.864

Egenkapitalen specificeres således:

Equity specification:

Selskabskapital primo
Share capital start of fiscal year

Selskabskapital ultimo
Share capital end of fiscal year

Overført resultat primo
Retained earnings start of fiscal year

Overført resultat indeværende år
Retained earnings current year

Overført resultat ultimo
Retained earnings end of fiscal year

Egenkapital i alt
Total equity

	80	80
	80	80
	-3.944	-2.307
	-1.569	-1.637
	-5.513	-3.944
	-5.433	-3.864

Aktiekapitalen udgør 80 LDKK og består af aktier á 1 DKK eller multipla heraf. Aktierne er ikke opdelt i klasser.
The share capital of the Company is 80 k.DKK divided into shares of DKK 1 or multiples of DKK 1 each.

Note 6 - Anden gæld
Note 6 - Other payables

	2016 DKK '000	2015 DKK '000
Skyldig moms. <i>Payables for VAT, social taxes etc.</i>	0	17
Skyldig løn og feriepenge m.v. <i>Payroll payables and holiday accrual</i>	111	138
Andre skyldige poster <i>Other payables</i>	30	18
	141	173

Note 7 - Pantsætninger, sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser
Note 7 - Contingent liabilities, security for loans etc.

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger, givet sikkerhedsstillelser eller har eventualforpligtelser iøvrigt.
The company has not made any pledges, given guarantees or has any contingent liabilities in general.

Note 8 - Ejerforhold
Note 8 - Ownership

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af aktiekapitalen:
The following shareholder is registered in the Company's register of shareholders as holding minimum 5% of the votes or at least 5% of the share capital:

EET Group A/S, Bregnerødvej 133 D, 3460 Birkerød
 Brian Larsen, Tappemøje

Selskabet indgår i koncernregnskabet for EET A/S, Bregnerødvej 133 D, 3460 Birkerød
The Company is included in the consolidated financial statements of EET A/S, Bregnerødvej 133 D, 3460 Birkerød